
— 20161 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193 Poz. 4299

4299

UCHWA£A Nr XI/60/07 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE

z dnia 31 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: warunków odp³atno�ci za pomoc w formie posi³ku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) w zwi¹zku z art. 17 ust. 1 pkt 3 oraz art.
96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej
(Dz.U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593 ze zmianami) Rada Miejska
w Miejskiej Górce uchwala:

§1. Okre�la siê warunki odp³atno�ci za pomoc w formie
posi³ku przyznan¹:

1) uczniom do czasu ukoñczenia szko³y ponadgimnazjalnej,

2) osobom i rodzinom znajduj¹cym siê w trudnych sytu-
acjach wymienionych w art. 7 ustawy z dnia 12 marca

2004 r. o pomocy spo³ecznej, w szczególno�ci osobom
samotnym, w podesz³ym wieku, chorym lub niepe³no-
sprawnym.

§2. 1. Pomoc w formie posi³ku mo¿e byæ przyznana od-
p³atnie osobom i rodzinom, o których mowa w §1, je¿eli
dochód na osobê w rodzinie przekracza 150% kryterium
dochodowego okre�lonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy
spo³ecznej.

2. Wydatki poniesionego na realizacjê pomocy w formie
posi³ku, przyznanej na warunkach okre�lonych w §2 ust. 1
podlegaj¹ zwrotowi zgodnie z zasadami przedstawionymi
w poni¿szej tabeli:

6 � � � � � � � �
� � � � ���� ���� � �

� �

8 � � � � �
� � � � �

������ ���
������ �����

 
3. Kwota, o której mowa w §2 ust. 1 podlega waloryzacji

na zasadach okre�lonych w ustawie o pomocy spo³ecznej.

§3. Zwrot wydatków, o których mowa w §2 ust. 2 nastê-
puje poprzez wp³atê odpowiedniej kwoty, zgodnie z wydan¹,
decyzj¹ na rachunek bankowy O�rodka Pomocy Spo³ecznej w
Miejskiej Górce, w terminie do 5�go dnia ka¿dego miesi¹ca
za miesi¹c poprzedni.

§4. 1. Przyznanie pomocy w formie posi³ku, nastêpuje na
wniosek osoby zainteresowanej, rodziców dziecka, opieku-
nów prawnych, rodziców zastêpczych, pracownika socjalne-
go, dyrektora szko³y lub innej osoby, za zgoda przedstawiciela
ustawowego lub rodziców zastêpczych.

2. Decyzjê o przyznaniu lub odmowie przyznania pomo-
cy wydaje siê na podstawie uprzednio przeprowadzonego
rodzinnego wywiadu �rodowiskowego.

§5. Traci moc Uchwa³a Nr XIII/73/03 Rady Miejskiej
w Miejskiej Górce z dnia 10 grudnia 2003 r. w sprawie
wysoko�ci kryterium dochodowego uprawniaj¹cego uczniów
do korzystania z bezp³atnych posi³ków oraz w sprawie zasad
zwrotu wydatków poniesionych na przyznany posi³ek, w
przypadku gdy dochód na osobê w rodzinie ucznia przekracza
kryterium, dochodowe uprawniaj¹ce do korzystania z bezp³at-
nych posi³ków.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Kierownikowi O�rod-
ka Pomocy Spo³ecznej w Miejskiej Górce.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Zdzis³aw Goliñski


